
DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 12. 08. 2024 

Smluvní strany 

1. Město Uničov 

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 1 

Zastoupený: Mgr. Radkem Vincourem - starostou 

IČ: 00299634 

DIČ: CZ00299634 

(dále jen „kupující“) 

A 

2. Z+ M Partner, spol. s r.o. 

Se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Davidem Ševčíkem, jednatelem 

IČ: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

(dále jen „prodávající“) 

Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 12. 8. 2024 dodatek č. 1. 

Zakázka je realizována v rámci projektu „ZŠ Pionýrů v Uničově - vybudování učeben robotiky, 

informatiky, přírodovědy, polytechnické učebny, atletického oválu, zajištění bezbariérovosti“ 

s registračním číslem projektu CZ.06.04.01/00/22 037/0003537. 

 



II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je posunutí termínu plnění, který je uvedený ve smlouvě 

v odstavci IV. Doba a místo plnění, v bodě 1. Původní termín byl uvedený 20. 10. 2024. 

Tento dodatek upravuje nový termín dodání zboží na 20. 11. 2024. Důvodem posunutí 

termínu dodávky AV / ICT vybavení učeben je posunutí termínu dokončení stavebních 

úprav učeben (do 14. 10. 2024) a navazující dodávky nábytku. 

2. Ostatní náležitosti kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost elektronickými podpisy. 

V Uničově V Ostravě 

  

za kupujícího za prodávajícího 

Mgr. Radek Vincour David Ševčík 

Starosta jednatel


